各有关单位：

为有序推进房屋建筑工程应用减隔震技术，确保工程质量，

进一步推广我区减隔震建筑技术的广泛应用，提高从业人员技

术水平，我局委托佛山市顺德区勘察设计咨询协会举办顺德区

减隔震技术专题培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2020 年 12 月 29 日（星期二）上午 9：00 至 11：30。

二、培训地点

顺德中专学校 301 课室。

三、培训内容

（一）减隔震技术推广应用政策；

（二）减隔震应用典型案例分析：

1．单体最大隔震建筑；

2．超长和体型不规则隔震建筑；

3．采用隔震加固老旧建筑；

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局
依申请公开

关于举办顺德区减隔震技术专题培训班的通知

— 2 —

4．采用消能减震技术的大型商业建筑；

5．采用消能减震技术的大型商业建筑-混合；

6．联合采用基础隔震和消能减震技术的建筑；

7．低造价村镇建筑基础隔震；

（三）现场交流。

四、参加人员

（一）区住房城乡建设和水利局相关科室人员；

（二）各镇（街道）城建和水利办公室相关股室人员，每

个镇（街道）2 人；

（三）佛山市顺德区代建项目中心相关人员；

（四）在我区注册的房地产开发企业代表（由区房地产商

会负责通知）；

（五）在我区注册的工程设计企业代表（由区勘察设计咨

询协会负责通知）；

（六）顺建施工图审查中心结构专业人员；

（七）佛山德顺施工图审查有限公司结构专业人员。

五、其他事项

（一）本次培训班免费参加，并作为专业资格技术人员继

续教育内容之一；

（二）请有关单位于 12 月 25 日下班前将报名回执发送至

邮箱：51904502@qq.com；

（三）请参会人员做好个人卫生防护工作，提前 15 分钟

— 3 —

到达会场签到，培训期间请将手机设置为静音或振动状态，确

保会场的良好秩序。

附件：1．《减隔震技术专题讲座》参加人员回执

2．主讲嘉宾介绍

佛山市顺德区住房城乡建设和水利局

2020 年 12 月 23 日

（联系人：李小姐：0757-22600327，杨小姐：0757-22600318）